Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões ! i

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍm

Data:

J. L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO OF 2019

PERÍODO: ̂ 5^ 2020

PRESIDENTE: alexon soares cimiano

1° SECRETÁRIO: EL 10 GARLOS 3 DE MIRAKDA

viCF-PRFRinFNTF- SAOARPIin

■ 2° SECRETÁRIO: HTT.VTO nngT.TTA

ASSUNTO:
PLL 12 65/19

INICIAT1VA:

^'ERSADOR LELAíroí P IfiÁCEDO

HISTÓRICO:

OOPGEDE COfilEKDA EOBERLO

CARLOS IHRÁG-A E M OUTRAS

PROVmSlNCIlS

a d-üTDla tolMY E RAEL

lOc/CAjgjfl .vQ' Aaj'

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

cOl

. iê i0( M
/ /

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO:

2®DISCUSSÃO: / lO^ /
APROVADO POR:

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR'

□

NIM

NANIM

ADE I [abstenção

DE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
m

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ES

Projeto de Decreto Legislativo, /2019

CONCEDE COMENDA '^ROBERTO CARLOS BRÂGA^' E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Ari. 12| Fica concedido nos termos da resolução n5174/2008 A COMENDA ROBERTO CARLOS

BRAGA" A Dupla TOWMY E RHAEL

Art. 2^1 Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrárias.
DOCUMENTO?
PROTOCOLO GERAL; '^^hZA
NÚMERO PRÓPRIO:
DATA PROTOCOLO

Saia de sessões, 09 de Abril de 2019
■Aolo^j^^

EREl IA MACEDO

PSC (Partidq Social Cristão)

"Feliz a noção cujo Deus é o Senhor"

APROVADO

UNANIfvS IDADE

SESSÃO

PRêSIDENTÉ

c

Rua Barão de líapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3S26-5S22 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: GmGÍ@Gmci.-es.gov.br

wm
IW

CAMARA ilONiCiPAL DE CACHOEIRO DE ITÂPESVtSRSfVB

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

HOMENAGEADOS: TOWWY E RHAEL

Nascimento: 29/04/1965

05/02/1968

ENDEREÇO:

Rua: Presidente Kennedy, 237

Bairro: Jockey Club

Cidade: Campos de Goytacazes-RJ

Cep: 23020-010

PR DELA

PSC (Pkrtid

MACEDO

Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br